Stadt Wyk auf Föhr Der Vorsitzende des Jugend-, Kultur- und Sozialausschusses 01.02.23

An die Mitglieder des Jugend-, Kultur- und Sozialausschusses

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu der 7. Sitzung des Jugend-, Kultur- und Sozialausschusses der Stadt Wyk auf Föhr am

Donnerstag, dem 09.02.2023, um 18:30 Uhr, im Sitzungssaal der Amtsverwaltung lade ich ein.

Tagesordnung

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung des Jugend-, Kultur- und Sozialausschusses voraussichtlich öffentlich beraten

- 1. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Verpflichtung eines neuen Ausschussmitgliedes
- 3. Anträge zur Tagesordnung
- 4. Beschlussfassung über die nichtöffentliche Beratung und Beschlussfassung von Tagesordnungspunkten
- 5. Einwendungen gegen die Niederschrift über die 6. Sitzung (öffentlicher Teil)
- 6. Einwohnerfragestunde
- 7. Bericht aus dem Jugendzentrum
- 8. Bericht zur Aktion "Just Föhr Kids"
- 9. Anträge der Fraktionen
- 9.1 . Antrag der CDU zum Aktionsstrand am Hafenstrand
- 9.2 . Antrag der CDU zur Nationalparkhalle
- 9.3 . Antrag der KG zur Nationalparkhalle
- 10 . Bekanntgabe der Überleitungsbilanz gemäß § 58 Abs. 3 Kindertagesförderungsgesetz (KiTaG)

Vorlage: Stadt/002565

- 11. Bericht der Verwaltung
- 12. Verschiedenes

Aushang:

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung des Jugend-, Kultur- und Sozialausschusses voraussichtlich nichtöffentlich beraten

13. Einwendungen gegen die Niederschrift über die 6. Sitzung (nichtöffentlicher Teil)

14 . Vertragsangelegenheiten Vorlage: Stadt/002570

15. Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

gez. Nils Twardziok